

Eksamenskandidater JFEXFAC04

Kjære kandidat,

Det nærmer seg din eksamen i ovennevnte emne og du mottar derfor dette kandidatbrevet med viktig informasjon om eksamen og sensur. Vennligst påse at du gjør deg godt kjent med innholdet i brevet.

Eksamensdato og sted

Eksamen er **12.06.2023**. Eksamensstart kl. **09.00**, og avholdes i **Silurveien 2** på Ullern, [Silurveien 2 - Universitetet i Oslo \(uio.no\)](https://www.uio.no)

Husk gyldig legitimasjon med bilde (studiebevis, førerkort etc.). Oppmøte er senest 30 min. før eksamen dvs. **senest kl. 08.30**.

Plassering

Plassering under eksamen og kandidatnummer publiseres i [StudentWeb](https://www.studentweb.uio.no) omtrent en uke før eksamen.

Obligatorisk arbeidskrav for å kunne gå opp til eksamen

Gjennomføring og godkjenning av [obligatorisk innlevering](#) er en forutsetning for å kunne gå opp til eksamen i emnet.

Eksamen i Inspera

Eksamen skal besvares i Inspera.

På skoleeksamen skriver du besvarelsen rett inn i Inspera. Du har ikke tilgang til andre tekstbehandlingsprogram (som f.eks. Word). Unntaket er studenter som har tilrettelagt eksamen på grunn av dysleksi, de får tilgang til Word.

[Her](#) finner du veiledning til hvordan eksamen gjennomføres i Inspera.

For ofte stilte spørsmål med svar om skoleeksamen, se her:

[Skoleeksamen på Master i rettsvitenskap - Det juridiske fakultet \(uio.no\)](#)

Test ut Inspera i forkant av eksamen

Det oppfordres på det sterkeste til å teste ut Inspera i forkant av eksamen. Du finner demoprøver [her](#).

Brukernavn og passord

I god tid før eksamensdagen må du kontrollere at du har et fungerende UiO-brukernavn og passord. Skulle du ha behov for nytt passord, kan du generere det [her](#) eller ta kontakt med Infosenteret for hjelp.

Hjelpemidler til eksamen

Lovdata

Lovdata pro kan brukes til eksamen i JFEXFAC0, men det er ikke tilgang til fritekstmerknader.

[JFEXFAC04 – Examen facultatum - rettsvitenskapelig variant - Universitetet i Oslo \(uio.no\)](#)

[Les om vedtak om å utvide tilgang på rettskilder og merknader under skoleeksamen](#)

[Lovdata Pro i studier og eksamen - Rettsvitenskap \(jus\) \(master - 5 år\) - Universitetet i Oslo \(uio.no\)](#)

Rettskrivningsordbok

Det kan medbringes inntil to eksemplarer av alminnelig (ikke juridisk) rettskrivningsordbok, uavhengig av språk/målform. Innarbeidelser er ikke tillatt.

Ingen andre hjelpemidler er tillatt.

Kandidatinstruks og sanksjoner ved regelovertrødelse

Alle kandidater plikter å gjøre seg kjent med innholdet i universitetets sentrale kandidatinstruks, <https://www.uio.no/studier/eksamen/kandidatinstruks/>.

Trekkfrist og tellende forsøk

Eksamensmeldinger som ikke har blitt trukket innen trekkfristen utgjør et tellende forsøk selv om du ikke møter til eksamen. Om gyldig forfall til eksamen, se [Sjuk på eksamen / utsett eksamen - Universitetet i Oslo \(uio.no\)](#)

Begrensninger i adgangen til gjentak av eksamen

For Master i rettsvitenskap gjelder tre regelsett som begrenser adgangen til å gjenta eksamen; Tregangersregelen, emnesperren og kvoteordningen. Tregangersregelen er generell for alle studenter ved UiO, mens emnesperren og kvoteordningen gjelder kun for jusstudenter.

For dette se: [Undervisning og eksamen - Rettsvitenskap \(jus\) \(master - 5 år\) - Universitetet i Oslo \(uio.no\)](#)

Tilrettelegging

Kandidater som har fått innvilget tilrettelegging har fått vedtak om dette. I tillegg fremgår tilretteleggingen i StudentWeb. Dersom noe ikke stemmer må kandidaten ta kontakt med Infosenteret i god tid før eksamen. Den enkelte kandidat plikter selv å kontrollere sin tilrettelegging.

Sensur og sensurbegrunnelse

Sensur faller **03.07.2023**. Resultatet publiseres i StudentWeb. En ber om begrunnelse i Studentweb innen en uke etter kunngjøringen. [Slik ber du om begrunnelse](#).

Lykke til med eksamen!

Med vennlig hilsen
Studieseksjonen